

# Årsredovisning

---

## *Jörgen Carlssons Åkeri AB*

556490-9413

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Karlsson

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är återförsäljare av artiklar inom brunnar och avlopp samt har uthyrning av chaufförstjänster inom transportbranschen.

Företaget har sitt säte i Ljungby kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	702	1 298	2 514	1 740
Resultat efter finansiella poster	-67	-357	-414	-387
Soliditet %	93	92	89	91

Årets försäljningen har minskat med anledning av fortsatt nedgång på efterfrågan av betongvaror.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 215 380	-30 202
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-30 202	30 202
- Årets resultat				-12 458
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 185 177	-12 458

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	12 185 177
Årets resultat	-12 458
Summa	12 172 719

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	12 172 719
Summa	12 172 719

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	701 973	1 297 631
Övriga rörelseintäkter	0	135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>701 973</b>	<b>1 297 766</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 950	-5 850
Handelsvaror	-625 946	-1 054 825
Övriga externa kostnader	-212 904	-278 655
Personalkostnader	-274 615	-508 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 699	-47 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 127 114</b>	<b>-1 895 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-425 141</b>	<b>-597 604</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	358 298	240 487
Räntekostnader och liknande resultatposter	-151	-13
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>358 147</b>	<b>240 474</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-66 994</b>	<b>-357 130</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	70 000	340 000
Förändring av överavskrivningar	1 228	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>71 228</b>	<b>340 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 234</b>	<b>-17 130</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 692	-13 072
<b>Årets resultat</b>	<b>-12 458</b>	<b>-30 202</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	5 467
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 097	22 329
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 097</i>	<i>27 796</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 168 281	5 230 769
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 168 281</i>	<i>5 230 769</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 184 378</b>	<b>5 258 565</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 133	8 748
Övriga fordringar		20 820	26 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 438	10 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>99 391</i>	<i>45 972</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 698 783	9 917 089
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>9 698 783</i>	<i>9 917 089</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 798 174</b>	<b>9 963 061</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 982 552</b>	<b>15 221 626</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 185 177	12 215 380
Årets resultat	-12 458	-30 202
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 172 719</i>	<i>12 185 178</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 292 719</b>	<b>12 305 178</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 964 000	2 034 000
Ackumulerade överavskrivningar	16 097	17 325
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 980 097</b>	<b>2 051 325</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 446 734	752 928
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>446 734</b>	<b>752 928</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	152 243	92 442
Skatteskulder	3 565	6 240
Övriga skulder	98 194	4 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>263 002</b>	<b>112 195</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 982 552</b>	<b>15 221 626</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 000	164 000
Utgående anskaffningsvärden	164 000	164 000
Årets avskrivningar	5 467	32 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 352	193 352
Utgående anskaffningsvärden	193 352	193 352
Årets avskrivningar	6 232	15 090

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 230 769	5 295 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-62 488	-64 231
Utgående anskaffningsvärden	5 168 281	5 230 769
Redovisat värde	5 168 281	5 230 769

### Not 6 Långfristiga skulder

För bolagets långfristiga skulder finns ingen fastställd amorteringsplan.

*UNDERSKRIFTER*

Ljungby

*Jörgen Karlsson*

Jörgen Karlsson

2025-06-27